球類運動技術學系 101學年度第 1學期第 2次系務會議紀錄

一、日期及時間：101年 10月 17日(星期三)中午 12時

二、地點：科技大樓 2樓 207-2室

三、主席：杜主任美華              紀錄：李敏華

四、出列席人員：本系教師及教練（如簽到表）

五、主席報告：

六、提案討論

提案一

    案由：有關本校「教學單位主管推選及去職辦法」修正意見調查案，提請討論。

    說明：依據 101年 10月 11日國體大人字第 1010008116號函辦理。

    決議：通過以「依現制，採任期制，以三年為一任，連選得連任一次，主管任期屆滿二

個月前，由教學單位專任教師遴選產生」建議意見方式辦理。

七、臨時動議

八、散會